
Kære medlem og andre som gerne vil støtte KFUM og KFUK

Nu sker der noget nyt i KFUM og KFUK i Hedensted-Løsning.

På mange generalforsamlinger har vi talt om, at vi gerne vil gøre noget mere i forhold 
til familier/børn. Familiesang har været nævnt flere gange – og nu gør vi et forsøg. 

Onsdag den 11. september og onsdag den 2. oktober inviterer vi til 
FAMILIESANG intro/opstartsaftener på Kastaniehøj. Vi får fin hjælp af Dorte 
Madsen, som er ansat af KFUM og KFUK i Danmark, til at varetage denne 
aktivitetsform. 

Derfor – kender du/I nogle familier i vores område med mindre børn, som måske 
kunne have interesse i et fællesskab med andre familier omkring sang og musik, må 
indbydelsen meget gerne gives videre. De første par aftener er gratis – men 
efterfølgende vil der være medlemskab/kontingent for børn (og voksne).

Der vil også blive reklameret på Facebook, hjemmeside, legestuer, kirker, biblioteker 
m.m.
Denne mail bliver også udsendt til børn i legestuen/pigeklub.

Desværre er det endnu ikke lykkedes for os, at finde en/flere der vil være tovholdere 
på projektet, men vi indbyder alligevel, og satser på, at der måske skulle møde nogle 
op, som synes, at denne form for samvær bare er super for lige præcis dem, så de får
lyst til at påtage sig en opgave i forbindelse med flere arrangementer. 

Familiesang er ikke tænkt som et ugentlig arrangement – men måske hver 
anden/tredje uge og måske i 10-15 uger. Men det må et udvalg/forældre være med til
beslutte, da det skal passe ind i familiernes dagligdag.

Hvis Familiesang i KFUM og KFUK bliver til noget – udover de 2 gange – får vi brug for
nogle til at give en hånd med bl.a. til mad, oprydning m.m. Så måske er det en 
opgave for dig. Vi håber meget, at vi kommer godt i gang.

Opslaget for Familiesang er vedhæftet og det må gerne både sendes videre og gives 
videre. Der vil kunne fås flyers på Kastaniehøj eller ved kontakt til Inger Møller 
Nielsen.
Mail: horlyck@hafnet.dk eller tlf. 2345 0459

De bedste hilsener
Bestyrelsen i KFUM og KFUK i Hedensted-Løsning

mailto:horlyck@hafnet.dk

